SHTOJCA 7
FORMATI I CERTIFIKATËS SË AKREDITIMIT

Republika e Shqipërisë
Ministria përgjegjëse për AFP-në
Agjencia Kombëtare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

CERTIFIKATË AKREDITIMI

Kjo certifikatë lëshohet për:
Ofruesi i AFP-së (emri i institucionit)

si Ofrues e kualifikimeve profesionale 2–5 të KSHK-së (arsimi profesional formal)/ofruesit e kualifikimeve të të nxënit gjatë gjithë jetës (LLL)/ofruesit e validimit të të nxënit joformal dhe informal (VNJI),

i cili ofron kualifikimet profesionale

“Hoteleri-turizëm”, niveli II i KSHK-së
“Ekonomi-biznes” niveli II i KSHK-së
“Teknologji ushqimore” niveli II i KSHK-së

Akreditohet me vendimin nr. xx, datë dd.mm.vvvv, të ministrit përgjegjës për arsimin dhe formimin profesional.
Akreditimi është i vlefshëm deri më ____.______.____________.
* Kjo certifikatë është e vlefshme vetëm e shoqëruar me vendimin nr. xx, datë dd.mm.vvvv, të ministrit përgjegjës për arsimin dhe formimin profesional.

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

* Ky paragraf nuk është i vlefshëm në rastet e rifreskimit të të dhënave të certifikatës së akreditimit.

Nr. i serisë:                                       Nr. i regjistrimit:                                        Data e lëshimit:
_________                                        ___________                                           _____________


